
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  18η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 26ης Απριλίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 139/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ   ΔΗΜΟΤΙ  ΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΘΕΜΑ 3ο: «Έγκριση αιτήσεων αναδοχής οφειλών» 

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 26 Απριλίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 10532/22-04-
2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και 
κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου και των εξής τακτικών μελών:  κκ 
Κανακάρη  Ευαγγελίας,  Πέππα  Αγγελικής, Δημητριάδη  Σταμάτιου,  Ουσταμπασίδη  Σταύρου,  Τσούκα  Παναγιώτη, 
Καλαφατέλη Ιωάννη, Κριεμάδη Στέφανου, Φωτάκη Ιωάννη &  Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου).
Παρευρίσκονται  στην  συνεδρίαση  επίσης  οι  Αντιδήμαρχοι   κ.κ.,  Νούση  Λαμπρινή,  Κομνηνάκης  Γεώργιος,  Ίσσαρης 
Γρηγόριος, Κουκάς Αλέξανδρος & Κοκκαλάς Νικόλαος. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 3ου θέματος:  «Έγκριση αιτήσεων αναδοχής οφειλών» και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 
9056/08-04-2024 εισήγηση  του  Τμήματος  Ταμειακής  Υπηρεσίας, υπογεγραμμένη  από  την  Αντιδήμαρχο  Διαχείρισης 
Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης και Λαμπρινή Νούση, στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

Σχετικά: 
1) Η υπ’ αρίθμ. πρωτ. 34650/26-10-23 αίτηση του  Α. Γ.
2) Η υπ’ αρίθμ. πρωτ .41060/14-12-23 αίτηση του  Δ. Σ.
3) Η υπ’ αρίθμ. πρωτ .762/10-1-24 αίτηση της Κ. Κ.
4) Η υπ’ αρίθμ. Πρωτ. 866/11-1-24 αίτηση της Μ. Δ. 
5) Η υπ’ αρίθμ. πρωτ. 1964/23-1-24 αίτηση του Δ. Δ.
6) Η υπ’ αρίθμ. πρωτ. 2057/24-1-24 αίτηση του Γ. Δ.
7) Η υπ’ αρίθμ. πρωτ. 3918/14-2-24 αίτηση της Χ. Μ.
8) Η υπ’ αρίθμ. πρωτ. 4298/19-2-24 αίτηση της Π. Μ.
9) Η υπ’ αρίθμ. πρωτ. 7718/22-3-24 αίτηση του Μ. Η.
10) Η υπ’ αρίθμ. πρωτ. 8000/28-3-24 αίτηση του Μ. Κ.
11) Η υπ’ αρίθμ. πρωτ. 8265/1-4-24 αίτηση της Μ. Μ.
12) Η υπ’ αρίθμ. πρωτ. 8598/3-4-24 αίτηση του Χ. Δ.
13) Η υπ’ αρίθμ. πρωτ. 8849/5-4-24 αίτηση του Χ. Γ.
Λαμβάνοντας υπόψη,
Α)
1. Το άρθρο 174 του ν.3463/06 (ΦΕΚ 114/08-06-2006 τεύχος Α') «1. Κάθε είδους χρέη προς τους Δήμους και τις Κοινότητες διαγράφονται ολόκληρα ή 
εν μέρει:…..δ) Όταν η εγγραφή στους 

ΑΔΑ: ΨΞΟ9Ω93-ΘΔΠ



οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους δημοτικών ή κοινοτικών φόρων, τελών, δικαιωμάτων και εισφορών έγινε κατά τρόπο προφανώς λανθασμένο 
ως προς τη  φορολογητέα ύλη ή το πρόσωπο του
φορολογουμένου ή όταν έγινε λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή  για το ίδιο είδος εσόδου και για το ίδιο πρόσωπο. 
2. Την παρ.  παρ. 2 του άρθρου 74Α του ν. 3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του ν. 5056/23  « …από 1/1/2024 η δημοτική επιτροπή, πλέον 
των αρμοδιοτήτων της παρ. 1 του άρθρου 74Α του ν. 3852/10, αποφασίζει και για τα εξής: [...] δ) τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή από 
προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 
(Α’ 114)],… »
3. Η υπ’αρ. 131 εγκύκλιο με  Α.Π.: 6383/26-01-2023 του Υπουργείου Εσωτερικών (ΥΠ.ΕΣ. εγκ.131/6383/26.01.2023).
4. Το άρθρο 4 του Β.Δ. 17.5/15.6.1959 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') «...Τίτλος βεβαίωσης» είναι κάθε έγγραφο που αποδεικνύει ή απλά βεβαιώνει την 
οφειλή προς τον Δήμο ή την Κοινότητα,...» 
5. Τα άρθρα 471 & 477 του Αστικού Κώδικα περί αναδοχής. Στα άρθρα 471 & ν 477 του Αστικού Κώδικα περί αναδοχής, αναφέρεται:
άρθρο 471 (Αναδοχή (στερητική): «Με σύμβαση που συνάπτει με το δανειστή μπορεί κάποιος να αναδεχτεί ξένο χρέος έτσι ώστε να υπεισέλθει αυ-
τός στη θέση του οφειλέτη και ο τελευταίος να απαλλαγεί»
άρθρο 477 (Σωρευτική αναδοχή ): « Αν κάποιος με σύμβαση που συνάπτει με το δανειστή υποσχεθεί την εκπλήρωση ξένου χρέους, ο οφειλέτης δεν 
απαλλάσσεται αλλά παράγεται πρόσθετη ενοχή αυτού που υποσχέθηκε, εφόσον δεν προκύπτει σαφώς το αντίθετο»
6. Τον Κανονισμό Ύδρευσης του Δήμου ΑΔΣ227/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
7. Το υπ’αρίθμ.πρωτ.: 177719/47838/2014 έγγραφο του Συνηγόρου Του Πολίτη προς τον Δήμο μας.
B) Τις αιτήσεις αναδοχής χρέους  (όπως αναλυτικά αναφέρονται στα Σχετικά) με τις οποίες οι ως άνω ενδιαφερόμενοι υπό την ιδιότητα που 
αναφέρουν σ’ αυτές, ζητούν την αναδοχή της οφειλής.
Γ) Το άρθρο 3 του Κανονισμού  Ύδρευσης του Δήμου (ΑΔΣ227/2012 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει):
ΣΧΕΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΔΡΕΥΟΜΕΝΟΥ
Ο εκάστοτε ιδιοκτήτης του ακινήτου έχει το αποκλειστικό δικαίωμα υποβολής της αίτησης υδροδότησής του.
Η σχέση υδροληψίας υφίσταται πάντοτε μεταξύ του Δήμου και του εκάστοτε ιδιοκτήτη τουυδρευόμενου ακινήτου, …..
Δύναται να συνάπτεται σύμβαση υδροδότησης μεταξύ Δήμου και ενοικιαστή ακινήτου και ο ενοικιαστής να παίρνει το λογαριασμό στο όνομα του, με 
την εγγύηση του ιδιοκτήτη ότι
αναλαμβάνει την καταβολή του οφειλομένου τιμήματος του λογαριασμού σε περίπτωση
που αυτό δεν καταβάλλεται.
Αλλά και το υπ’αρίθμ.177719/47838/2014 έγγραφο του ο Συνήγορος Του Πολίτη, στην υπηρεσία του οποίου είχε αποταθεί ιδιοκτήτρια ακινήτου 
για οφειλές προς τον Δήμο μας 
ενοικιαστή ακίνητου της, τις οποίες ο ενοικιαστής είχε αποδεχτεί αρχικά πλην όμως δεν είχε φροντίσει για την αποπληρωμή τους, με το οποίο 
παρακαλεί τον Δήμο ‘… να γίνει αποδεκτό το αίτημα της ενδιαφερόμενης για αποχρέωση των οφειλών.’ και συνεχίζει, ‘Τυχόν μη αποδοχή του 
αιτήματος της ενδιαφερόμενης γεννά  ερωτήματα σχετικά με τη νομική σημασία και τη βαρύτητα των ενεργειών των υπηρεσιών…’
Παρακαλούμε 
όπως ληφθεί απόφαση έγκρισης αιτήσεων αναδοχής οφειλών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

Α/
Α

ΑΡ. 
ΠΡΩ
Τ.

ΗΜ/
ΝΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΑΝΑΔΟ-
ΧΟΥ 

Αρθρο 
Α.Κ.

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΟΦΕΙΛΕ-
ΤΗΣ

ΤΕΛΟΣ /ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
(βάσει αίτησης αναδο-
χής)

ΠΟΣΟ 
ΒΑΣΙ-
ΚΗΣ 
ΟΦΕΙ-
ΛΗΣ

ΠΡΟΣΑΥΞΗ-
ΣΕΙΣ (έως  
30/04/202
4)

 3465
0

26/10/
23

Α. Γ. 
(ΚΩΔ.66129
)

ΚΛΗΡΟΝΟ-
ΜΟΣ

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Α. Ρ. 
(ΚΩΔ.518
93)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2010 έως  
30/04/2012 /αρ.παροχής 
011870 & 011880

946,76 
€

1.400,74 €

2 4106
0

14/12/
23

Δ. Σ. 
(ΚΩΔ.34358
)

ΠΡΑΓΜΑΤΙ-
ΚΟΣ ΟΦΕΙ-
ΛΕΤΗΣ

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Δ. Ν. 
(ΚΩΔ. 
35442)

Α.ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/09/2016 έως  
31/12/2022/ α)02/2908 
(2908) β) 02/2909 (2909) 
 γ) 02/2910 (2910) δ)  
02/2911 (2911) Β.ΔΤ-ΔΦ-
ΤΑΠ (ΑΝΕΙΣΠΡΑΚΤΑ)    
Γ.τέλος σύνδεσης με την 
αποχέτευση .

4.002,1
1 €

832,56 €

3 762 10/1/2
4

Κ. Κ. 
(ΚΩΔ.87726
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΡΙΑ 

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Ι. Σ. 
(ΚΩΔ.520
48)

 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2016 έως 
30/04/2017 /003080

420,11 
€

56,18 €

2

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-4-10/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CF%85%CF%80-%CE%B5%CF%83-%CE%B5%CE%B3%CE%BA-131638326-01-2023/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-174-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%81%CE%B1%CF%86%CE%AE-%CF%87%CF%81%CE%B5%CF%8E%CE%BD/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-174-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%B3%CF%81%CE%B1%CF%86%CE%AE-%CF%87%CF%81%CE%B5%CF%8E%CE%BD/
ΑΔΑ: ΨΞΟ9Ω93-ΘΔΠ



4 866 11/1/2
4

Μ. Δ. 
(ΚΩΔ.93241
)

ΕΝΟΙΚΙΑ-
ΣΤΡΙΑ 

477 (Σω-
ρευτική 
αναδο-
χή)

Α.-Ο. Ε. 
(ΚΩΔ.480
0)

 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/01/2018 έως 
31/12/2022 /2963-09Ν-
1004001-Κ1

970,68 122,23 €

5 1964 23/1/2
4

Δ. Δ. 
(ΚΩΔ.93242
)

ΕΝΟΙΚΙΑ-
ΣΤΗΣ 

477 (Σω-
ρευτική 
αναδο-
χή)

Π. Γ.
(ΚΩΔ. 
28041)

1) ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/01/2017 έως 
31/12/2023 /14-1260-00

673,79 
€

140,74 €

6 2057 24/1/2
4

Γ. Δ.
(ΚΩΔ.79687
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΗΣ  

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Γ. Χ. 
(ΚΩΔ.481
02)

1) ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2017 έως 
30/04/2024 /0000084

556,61 
€

162,59 €

7 3918 14/2/2
4

Χ. Μ.  
(ΚΩΔ.93239
) 

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΡΙΑ 

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

ΧΑΛΑΡΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 
(ΚΩΔ.514
93) 

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2009 έως  την με-
ταβίβαση του υδρο-
μέτρου / 0009430

516,84 
€

579,03 €

8 4298 19/2/2
4

Π. Μ. 
(ΚΩΔ.58584
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΡΙΑ 

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Π. Α.
(ΚΩΔ. 
26994)

 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/01/2014 έως  την με-
ταβίβαση του υδρο-
μέτρου  /10-2340-00

1.315,1
1 €

545,60 €

9 7718 22/3/2
4

Μ. Η. 
(ΚΩΔ.47169
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΗΣ  

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Φ. Ι. 
(ΚΩΔ.162
56)

 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2011 έως  την με-
ταβίβαση του υδρο-
μέτρου  /3481-06Ν-
1703013-Κ4

1.067,3
9 €

841,36

10 8000 28/3/2
4

Μ. Κ. 
(ΚΩΔ.66948
)

ΕΝΟΙΚΙΑ-
ΣΤΗΣ 

477 (Σω-
ρευτική 
αναδο-
χή)

Κ. Γ. 
(ΚΩΔ.509
71)

 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2019 έως 31-08-
2022 /0012791 & 
0012801

1.975,4
9 €

255,19

11 8265 1/4/24 Μ. Μ.
(ΚΩΔ.76701
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΡΙΑ 

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Μ. Γ. 
(ΚΩΔ.328
92)

 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/09/2013 έως την με-
ταβίβαση του υδρο-
μέτρου 

1.280,3
2 €

437,5

12 8598 3/4/24 Χ. Δ. 
(ΚΩΔ.10662
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΡΙΑ 

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Χ. Α. 
(ΚΩΔ.479
93)

ΚΑΤΑ 54% :Α) ΤΕΛΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/09/2010 έως την με-
ταβίβαση των υδρομε-
τρητών : 
α)0000645,β)0000646,γ)0
000647 & δ) 0001029  & 
Β) ΔΤ-ΔΦ-ΤΑΠ (ΑΝΕΙ-
ΣΠΡΑΚΤΑ)  

3.371,1
0 €

2323,77

13 8849 5/4/24 Χ. Γ. 
(ΚΩΔ.47274
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΡΙΑ 

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Χ. Α. 
(ΚΩΔ.479
93)

ΚΑΤΑ 46% :Α) ΤΕΛΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/09/2010 έως την με-
ταβίβαση των υδρομε-
τρητών : 
α)0000645,β)0000646,γ)0
000647 & δ) 0001029  & 
Β) ΔΤ-ΔΦ-ΤΑΠ (ΑΝΕΙ-
ΣΠΡΑΚΤΑ)  

2.871,6
8 €

1979,51

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 9056/08-04-2024 εισήγηση του Τμήματος Ταμειακής Υπηρεσίας,  με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τις αιτήσεις αναδοχής οφειλών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

3

ΑΔΑ: ΨΞΟ9Ω93-ΘΔΠ



Α/
Α

ΑΡ. 
ΠΡΩ
Τ.

ΗΜ/
ΝΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΑΝΑΔΟ-
ΧΟΥ 

Αρθρο 
Α.Κ.

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΟΦΕΙΛΕ-
ΤΗΣ

ΤΕΛΟΣ /ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
(βάσει αίτησης αναδο-
χής)

ΠΟΣΟ 
ΒΑΣΙ-
ΚΗΣ 
ΟΦΕΙ-
ΛΗΣ

ΠΡΟΣΑΥΞΗ-
ΣΕΙΣ (έως  
30/04/202
4)

 3465
0

26/10/
23

Α. Γ. 
(ΚΩΔ.66129
)

ΚΛΗΡΟΝΟ-
ΜΟΣ

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Α. Ρ. 
(ΚΩΔ.518
93)

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2010 έως  
30/04/2012 /αρ.παροχής 
011870 & 011880

946,76 
€

1.400,74 €

2 4106
0

14/12/
23

Δ. Σ. 
(ΚΩΔ.34358
)

ΠΡΑΓΜΑΤΙ-
ΚΟΣ ΟΦΕΙ-
ΛΕΤΗΣ

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Δ. Ν. 
(ΚΩΔ. 
35442)

Α.ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/09/2016 έως  
31/12/2022/ α)02/2908 
(2908) β) 02/2909 (2909) 
 γ) 02/2910 (2910) δ)  
02/2911 (2911) Β.ΔΤ-ΔΦ-
ΤΑΠ (ΑΝΕΙΣΠΡΑΚΤΑ)    
Γ.τέλος σύνδεσης με την 
αποχέτευση .

4.002,1
1 €

832,56 €

3 762 10/1/2
4

Κ. Κ. 
(ΚΩΔ.87726
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΡΙΑ 

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Ι. Σ. 
(ΚΩΔ.520
48)

 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2016 έως 
30/04/2017 /003080

420,11 
€

56,18 €

4 866 11/1/2
4

Μ. Δ. 
(ΚΩΔ.93241
)

ΕΝΟΙΚΙΑ-
ΣΤΡΙΑ 

477 (Σω-
ρευτική 
αναδο-
χή)

Α.-Ο. Ε. 
(ΚΩΔ.480
0)

 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/01/2018 έως 
31/12/2022 /2963-09Ν-
1004001-Κ1

970,68 122,23 €

5 1964 23/1/2
4

Δ. Δ. 
(ΚΩΔ.93242
)

ΕΝΟΙΚΙΑ-
ΣΤΗΣ 

477 (Σω-
ρευτική 
αναδο-
χή)

Π. Γ.
(ΚΩΔ. 
28041)

1) ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/01/2017 έως 
31/12/2023 /14-1260-00

673,79 
€

140,74 €

6 2057 24/1/2
4

Γ. Δ.
(ΚΩΔ.79687
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΗΣ  

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Γ. Χ. 
(ΚΩΔ.481
02)

1) ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2017 έως 
30/04/2024 /0000084

556,61 
€

162,59 €

7 3918 14/2/2
4

Χ. Μ.  
(ΚΩΔ.93239
) 

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΡΙΑ 

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

ΧΑΛΑΡΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 
(ΚΩΔ.514
93) 

ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2009 έως  την με-
ταβίβαση του υδρο-
μέτρου / 0009430

516,84 
€

579,03 €

8 4298 19/2/2
4

Π. Μ. 
(ΚΩΔ.58584
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΡΙΑ 

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Π. Α.
(ΚΩΔ. 
26994)

 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/01/2014 έως  την με-
ταβίβαση του υδρο-
μέτρου  /10-2340-00

1.315,1
1 €

545,60 €

9 7718 22/3/2
4

Μ. Η. 
(ΚΩΔ.47169
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΗΣ  

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Φ. Ι. 
(ΚΩΔ.162
56)

 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2011 έως  την με-
ταβίβαση του υδρο-
μέτρου  /3481-06Ν-
1703013-Κ4

1.067,3
9 €

841,36

10 8000 28/3/2
4

Μ. Κ. 
(ΚΩΔ.66948
)

ΕΝΟΙΚΙΑ-
ΣΤΗΣ 

477 (Σω-
ρευτική 
αναδο-
χή)

Κ. Γ. 
(ΚΩΔ.509
71)

 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/05/2019 έως 31-08-
2022 /0012791 & 
0012801

1.975,4
9 €

255,19

11 8265 1/4/24 Μ. Μ.
(ΚΩΔ.76701
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΡΙΑ 

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Μ. Γ. 
(ΚΩΔ.328
92)

 ΤΕΛΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/09/2013 έως την με-
ταβίβαση του υδρο-
μέτρου 

1.280,3
2 €

437,5

12 8598 3/4/24 Χ. Δ. 
(ΚΩΔ.10662
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΡΙΑ 

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Χ. Α. 
(ΚΩΔ.479
93)

ΚΑΤΑ 54% :Α) ΤΕΛΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/09/2010 έως την με-
ταβίβαση των υδρομε-
τρητών : 
α)0000645,β)0000646,γ)0

3.371,1
0 €

2323,77

4

ΑΔΑ: ΨΞΟ9Ω93-ΘΔΠ



000647 & δ) 0001029  & 
Β) ΔΤ-ΔΦ-ΤΑΠ (ΑΝΕΙ-
ΣΠΡΑΚΤΑ)  

13 8849 5/4/24 Χ. Γ. 
(ΚΩΔ.47274
)

ΙΔΙΟΚΤΗ-
ΤΡΙΑ 

471  
(Στερητι-
κή ανα-
δοχή)

Χ. Α. 
(ΚΩΔ.479
93)

ΚΑΤΑ 46% :Α) ΤΕΛΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ από 
01/09/2010 έως την με-
ταβίβαση των υδρομε-
τρητών : 
α)0000645,β)0000646,γ)0
000647 & δ) 0001029  & 
Β) ΔΤ-ΔΦ-ΤΑΠ (ΑΝΕΙ-
ΣΠΡΑΚΤΑ)  

2.871,6
8 €

1979,51

                                                                                                                                   Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

    

                                                                                                               Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
- Γενικό Γραμματέα
- Τμ. Ταμειακής Υπηρεσίας

5

ΑΔΑ: ΨΞΟ9Ω93-ΘΔΠ


		2024-05-16T12:49:38+0300
	Athens




